院工【2012】12号

关于校第十二届体育运动会教职工拔河比赛赛程安排的通知

各分会：
鉴于我校体育运动会教工项目设置多，赛程安排较紧，运动会期间队员难以聚齐，经工会文体部委员讨论建议，报校第十二届体育运动会组委会研究批准，将本届体育运动会教工拔河比赛预赛提前进行。现将比赛赛程安排如下。

一、比赛时间与地点

比赛时间:10月31日（星期三）下午3:30；比赛地点:西篮球场（A、B、D楼西边）。

二、报名方式

各分会在10月25日上午11:00前将有分会主席签字的纸质报名表送至工会秘书处，过期视为弃权。10月31日（星期三）下午3:00各分会派一人到现场抽签，确定比赛对阵关系。

三、竞赛规程

1、预赛

单淘汰设附加制。经过第二轮单淘汰，负队四队再现场抽签进行附加赛，胜队即为并列第五名，不再进行附加赛。其他规程见校运会拔河竞赛规程。
2、决赛

预赛进入前四名的代表队，按照学校运动会竞赛规程中，教工拔河比赛赛程安排进行。

                                                   校工会

                                                    2012.10.19